	 

	 



Перечень образовательных организаций Макушинского МО
 
	№
п/п
	Наименование образовательной организации
	Адрес
	ФИО руководителя организации
	Электронная почта
	Телефон
	Сотовый тел руководителя

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Макушинская средняя общеобразовательная школа № 1"
	641600, Курганская область, 
г.Макушино, 
ул Ленина, 80

	Курий 
Светлана Александровна

	Makshkolla@yandex.ru
	8-35-236 
2-00-75
	8-982-807-91-75

	2
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  "Макушинская средняя общеобразовательная школа" № 2
	641602, Курганская область, 
г.Макушино, ул.Новосеверная, 32

	Лебедева Альбина Мироновна

	 Msoch2@yandex.ru
	8-35-236 
9-88-59

	8-919-313-58-11

	
	Макушинская основная общеобразовательная школа – 
филиал муниципального казенного общеобразовательного учреждения "Макушинская средняя общеобразовательная школа " № 2
	641601, Курганская область, 
г.Макушино, ул.В.Ушаковой,1а

	Платоненко Виктория Александровна

	osnmak@yandex.ru
	8-35-236 
2-08-75
	8-908-833-85-76

	3
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  "Сетовенская средняя общеобразовательная школа"
	641620, Курганская область, 
Макушинский район,
 с. Сетовное, 
ул. Школьная, д.35

	Мокина Альбина Борисовна
	setovnoeshkola@yandex.ru
	8-35-236 
9-07-41

	8-900-375-36-56

	
	Маяковская  основная общеобразовательная школа - филиал муниципального казенного общеобразовательного учреждения   "Сетовенская    средняя общеобразовательная школа "
	641628, Курганская область, 
Макушинский район, с.Требушинное, ул.Береговая, 51

	Заскалькина Полина Борисовна

	mayakovskaya_shk@mail.ru
	8-35-236 
2-16-36
	8-900-375-28-20

	4
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  
 "Коноваловская средняя общеобразовательная школа "
	641615, Курганская область, 
Макушинский район, с.Коновалово, ул.Молодёжная 1

	Тимофеева Зинаида Николаевна

	schkola.konovalovo@yandex.ru
	8-35-236 
9-04-35

	8-902-595-39-51

	5
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  "Казаркинская средняя общеобразовательная школа"
	641613, Курганская область, 
 Макушинский район,  с.Казаркино, 
ул. Школьная, д.15

	Косухина 
Ирина Александровна

	kazarki_01@mail.ru
	8-35-236 
2-12-72

	8-919-588-26-92

	
	Обутковская основная общеобразовательная школа  - филиал муниципального казенного общеобразовательного учреждения  "Казаркинская средняя общеобразовательная школа"
	641611, Курганская область, 
Макушинский район, с.Обутковское, ул.Тони Дрязгова,2б

	Шиянова 
Елена 
Николаевна

	obutki2015@yandex.ru 

	8-35-236 
2-14-93

	8-919-564-30-10

	6
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  "Маршихинская средняя общеобразовательная школа "
	641616, Курганская область, 
Макушинский район, с.Моршиха, ул.Советская, 14
	Горбунова Наталья Анатольевна

	marsh.shckola@yandex.ru 

	8-35-236 
9-57-75

	8-900-381-45-27

	7
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  "Чебаковская средняя общеобразовательная школа "
	641627, Курганская область, 
Макушинский район, с. Чебаки, 
ул. Центральная д.7
	Данилейко 
Елена Владимировна

	Chebaki@yandex.ru
	8-35-236 
9-44-42

	8-902-593-95-36

	8
	 Клюквенская  основная общеобразовательная школа - филиал муниципального казенного общеобразовательного учреждения   "Сетовенская    средняя общеобразовательная школа "
	641623, Курганская область, 
Макушинский район, с.Клюквенное, 
ул.Глинских, д.32
	Лушникова Ольга Николаевна

	mou.klyukv@yandex.ru
	8-35-236 
9-02-23

	8-900-376-23-49

	9
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  «Пионерская средняя общеобразовательная школа»
	641612, Курганская область, 
Макушинский район, 
с.Пионерское, 
ул. Советская, д.7

	Газитулина Лариса Анатольевна

	PionerskayaShkol@rambler.ru
	8-35-236 
9-06-34

	8-902-592-40-06

	
	Степновская основная общеобразовательная школа – филиал муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Пионерская средняя общеобразовательная школа»
	641635, Курганская область, 
Макушинский район, с.Степное, 
ул.Мира, д.5

	 Недвига Ирина Витальевна 
	Stepnoesk@yandex.ru
	8-35-236 
9-47-20

	8-919-596-96-45

	10
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  «Золотинская основная  общеобразовательная школа»
	641621, Курганская область, 
Макушинский район,
с.Золотое,
ул.Центральная, д.7
	Иванова Алена Михайловна

	shkolazolotoe@yandex.ru
	8-35-236
2-12-45

	8-912-977-79-85

	1
	
	
	
	
	
	

	
	Детский сад «Василёк» - филиал муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Макушинский детский сад «Солнечный»
	641601, Курганская область, г.Макушино,             ул. В. Ушаковой, д.1А
	Рыжкова Лилия Николаевна
	liliya.ryzhkova45@gmail.com
	8-35-236 
2-05-56
	8912-971-38-93

	
	Коноваловский детский сад -  филиал муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Макушинский детский сад «Солнечный»
	641615,  Курганская обл., Макушинский район, с.Коновалово,      ул. Солнечная д.2
	Фархуллина 
Рауза 
Рамзиловна
	rauza.farhullina@yandex.ru
	8-35-236 
9-03-78
	89195859118

	
	Сетовенский детский сад - филиал муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Макушинский детский сад «Солнечный»
	641620, Курганская обл., Макушинский район,с. Сетовное,           ул. Центральная д.10
	Дмитриева 
Елена Александровна
	colesnikowa.berezka@yandex.ru
	8-35-236 
9-08-41
	8922-570-03-32

	
	Детский сад «Паровозик» - филиал муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Макушинский детский сад «Солнечный»
	641602, Курганская область, г. Макушино,               ул. 2-я Вокзальная,                д. 9
	Суркова Ирина Викторовна
	Irina.surkova.79@bk.ru
	8-35-236 
9-89-27
	8919-565-29-26

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Макушинский детский сад «Солнечный»
	641600, Курганская область, г. Макушино,             ул. К. Галашовой, д.73
	Рыжкова Лилия Николаевна
	liliya.ryzhkova45@gmail.com
	8-35-236
2-09-39
	8-912-971-38-93

	
	Ясли сад «Сказка» - филиал муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Макушинский детский сад «Солнечный»

	641600, Курганская область, г. Макушино,             ул. Ленина, д.78
	Санина Ольга Михайловна
	saninaolgunya@mail.ru
	835-236-2-10-02
	8919-599-47-06

	
	Степновский детский сад - филиал муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Макушинский детский сад «Солнечный»
	641635, Курганская обл., Макушинский район, с.Степное,                    ул. Молодежная д.9
	Проявина 
Елена Александровна
	proyavina_elena@mail.ru
	8-5-236
9-47-23
	8919-565-81-05

	
	Казаркинский детский сад - филиал муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Макушинский детский сад «Солнечный»
	641613, Курганская обл., Макушинский район, с.Казаркино, пер. Центральный д.2
	Быкова 
Ольга 
Леонидовна
	kazarki_01@mail.ru
	8-35-236
2-12-60
	8912-589-92-48

	
	Обутковский детский сад - филиал муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Макушинский детский сад «Солнечный»
	641611, Курганская обл., Макушинский район, с.Обутки, ул.Тони Дрязгова д.2а
	Пейпонен Наталья Николаевна
	natalapeyponen80@gmail.com
	8-35-236
2-15-57
	8908-834-82-91

	
	Слевинский детский сад - филиал муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Макушинский детский сад «Солнечный»
	641627,Курганская обл, Макушинский район, с Слевное, ул.Молодежнаяд.6А
	Лежева Наталья Викторовна
	Lnv242212@mail.ru
	8-35-236-9-50-23
	8-900-380-44-92

	1
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Дом детства и юношества» г.Макушино
	641600, Курганская область, г.Макушино, ул.Ленина, 95
	Яганцева Наталья Юрьевна
	makdomik45@gmail.com
	8-35-236
2-02-94
	8-912-972-51-02

	2
	МБУ ДО «Макушинская ДЮСШ»
	Курганская обл., г. Макушино, ул. Демьяна Бедного, 2А
	Дружинин Владимир Леонидович
	yagancev64@mail.ru

	· 835(236)2-04-94

	8-919-579-50-63
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